
1 

l 

EXP-UNC: 0012508/2019 

VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

" 2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

La nota elevada por Secretaría Académica proponiendo los miembros 

de la Comisión Evaluadora encargada de asignar dos cargos de DEDICACIÓN 

EXCLUSIVA, que fueron asignados a esta Facultad por el Programa de 

Desarrollo de Recursos Humanos Académicos del Ministerio de Educación de 

la Nación en el año 2006, 

Y CONSIDERANDO: 

Lo establecido en el Art. 4° y SS, Título 11) de la Resolución de este 

Cuerpo Nº 339/2018 aprobada por Resolución del Honorable Consejo Superior 

de esta Universidad Nº 133/2019 

El Despacho de la Comisión de enseñanza a fs.4, 

El tratamiento en la Sesión del día de la fecha , 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1 º. - Conformar la Comisión de asignación de cargos de DEDICACIÓN 

EXCLUSIVA vacantes (los que fueron asignados a esta Facultad por el 

Programa de Desarrollo de Recursos Humanos Académicos del Ministerio de 

Educación de la Nación), por los docentes que a continuación se detallan: 

1/2 



1 

l 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0012508/2019 

Titulares: 

Prof. LIRUSO, Susana (FL- UNC) 

Prof. MERZIG, Brigitte (FL- UNC) 

Prof. OLGUÍN, Guillermo (FAUDI- UNC) 

Suplentes: 

Prof. SOLER, Lidia Rosa (FL- UNC) 

Prof. FERRERAS, Cecilia (FL- UNC) 

Prof. CERATO, Adriana (FCEFyN- UNC) 

Art. 2°. Comuníquese y de forma. 

"2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE LENGUAS A LOS TRES DÍAS DEL MES DE ABRIL DE DOS 

MIL IECINUEVE. 

Mgtr. Martín Sa ador Cape// 
V/CEDE ANO 

Facultad de Lengua s 
Universidad Nacional de Córdob3 

2/2 


